广元市红十字会文件

广红发〔2010〕35号

广元市红十字会

关于参加《中国红十字报》培训的通知

各县区红十字会，市红十字中心血站，红十字冠名医院：
为了更好的宣传红十字精神，扩大红十字社会影响力，进一步加强红十字系统新闻宣传队伍建设，提升宣传干部的业务能力，中国红十字报刊社与红十字国际委员会东亚地区代表处将于2010年5月18日至21日在江西省景德镇市联合举办新闻传播业务培训班。经研究决定，我会组织各县区红十字会，市红十字中心血站，红十字冠名医院等单位的领导、宣传负责人参加培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
媒体与人道法传播；新闻业务。
二、培训时间
    2009年5月18日至21日（18日报到）。

    三、培训地点

    景德镇市景德镇酒店

地址：景德镇市风景路60号
四、参加人员
各县区红十字会分管宣传工作的会领导、部门具体负责人及报刊宣传工作的专职人员；市红十字中心血站、红十字冠名医院负责宣传的专职人员；《中国红十字报》通讯员。

    五、培训事项

（一）每位学员交培训费1880元（含食宿费），会议往返交通费自理。
（二）5月8日前，请县区参加培训人员由县区红十字会进行登记，再统一报市红十字会，其他参训人员可直接在市红十字会办公室报名。
（三）参加培训的人员请带一张一寸照片，办理通讯员证。（已领取过通讯员证的人员免带，原证可继续使用）
联系人：杨秀华   电话：3260270   15984446236

附件：会议代表回执

二Ｏ一Ｏ年四月二十七日
附件

会议代表回执

（请用正楷填写）
姓名：       性别：     年龄：     职务：        民族：

工作单位：                         电话：        传真：

通信地址：                                       邮编：

返程：是否需要预定机票、火车票：是、否（请选择画圈）

火车票订票手续费用由当地订票公司收取

目的地（返程票终点站）：

飞机：航班号：          离  时间：      日     时     分

火车：车  次：          离  时间：      日     时     分

软卧、硬卧、硬座（请选择画圈）

主题词：新闻  培训  通知
  广元市红十字会办公室              2010年4月27日印
- 2 -
- 3 -